
Trasa okrężna

1 82 19980811 STAŚKIEWICZ Dawid LZS Iskra Ciechocin 09:42,88 00:00,00

2 71 19980524 JACH Tomasz UKS Orion Gm. Grudziądz 09:50,23 00:07,35

3 94 19980302 KEJDROWSKI Marek UKS Szaniec Świecie n/Osą 09:51,09 00:08,21

4 86 19980222 BRZOZOWSKI Adrian UKS Sokół Wielkie Rychnowo 09:52,99 00:10,11

5 72 19980604 MICHALSKI Piotr UKS Orion Gm. Grudziądz 09:57,55 00:14,67

6 85 19980817 KACZYŃSKI Jarosław UKS Sokół Wielkie Rychnowo 09:58,03 00:15,15

7 91 19980324 DĄBROWICZ Szymon UKS Iskra Mała Nieszawka 10:00,56 00:17,68

8 87 19990713 KLIMKOWSKI Piotr UKS Sokół Wielkie Rychnowo 10:07,92 00:25,04

9 83 19981104 MAŁKIEWICZ Michał LZS Iskra Ciechocin 10:08,14 00:25,26

10 98 19980821 MASTYNA Jakub GTS TAN-VIET  Łęgowo 10:18,52 00:35,64

11 95 19980218 ZIÓŁKOWSKI Paweł UKS Szaniec Świecie n/Osą 10:26,62 00:43,74

12 92 19980201 ŁĄCZKOWSKI Sylwester UKS Iskra M.Nieszawka 10:27,29 00:44,41

13 93 19980301 OCHOCKI Łukasz UKS Iskra M.Nieszawka 10:27,55 00:44,67

14 80 19980826 KRZYWDZIŃSKI Marcin LZS Iskra Ciechocin 10:33,79 00:50,91

15 74 1998 KOWALSKI Bartosz UKS Orion Gm. Grudziądz 10:39,37 00:56,49

16 96 19981023 PIENIĄŻEK Kacper UKS Robaczki Robakowo 10:41,65 00:58,77

Dystans: 5 km           Średnia prędkość zw.:   31,3  km/h

Kategoria - Żak

Urodzony Nazwisko  

Numer 

start.

M-ce Nazwa  klubuImię

Czas 

przejazdu

Różnica 

czasu

W Y Ś C I G   K O L A R S K I

O   P U C H A R   W Ó J T A    J E Ż E W A

KOLARSKA  LIGA  UKS

J A Z D A    I N D Y W I D U A L N A    N A   C Z A S

J e ż e w o                   05.06.2010r.

WYNIKI

Organizator:  ALKS „STAL” Grudziądz, Urząd Gminy Jeżewo, UKS „OLIMP” Jeżewo,                                                                                                                                                                                                

Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu.
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16 96 19981023 PIENIĄŻEK Kacper UKS Robaczki Robakowo 10:41,65 00:58,77

17 79 19981217 DRZAŻDŻEWSKI Łukasz LZS Iskra Ciechocin 10:45,37 01:02,49

18 81 19990211 ŻUCHOWSKI Dawid UKS Iskra Ciechocin 10:47,47 01:04,59

19 89 20000419 WAWRZYNIAK Karol UKS Iskra M.Nieszawka 10:59,10 01:16,22

20 97 19980309 NIEMCZYK Piotr UKS Robaczki Robakowo 11:00,53 01:17,65

21 70 19980915 OSUCH Łukasz UKS Omega Gruta 11:03,21 01:20,33

22 90 20000225 ŁĄCZKOWSKI Cezary UKS Iskra M.Nieszawka 11:06,80 01:23,92

23 88 20000501 SACHARUK Michał UKS Iskra M.Nieszawka 11:12,61 01:29,73

24 76 1998 ROZE Wojciech UKS Tandem Grudziądz 11:16,16 01:33,28

25 73 1998 SUJKA Robert UKS Orion Gm. Grudziądz 11:21,33 01:38,45

26 84 19990124 SZEFLER Mateusz LZS Iskra Ciechocin 11:27,38 01:44,50

27 77 1998 PAGA Kamil UKS Tandem Grudziądz 11:28,28 01:45,40

28 75 19980709 SZMIT Maciej UKS Orion Gm. Grudziądz 11:33,69 01:50,81

Do wyścigu zgłoszono 28 zawodników

Wystartowało 28 zawodników 

Wyścig ukończyło 28 zawodników Komisja Sędziowska



Trasa okrężna

1 52 19960721 MAŃSKI Łukasz MLKS Baszta Bytów 07:58,67 00:00,00

2 34 19960222 KRASNODĘBSKI Artur UKS Orion Gm. Grudziądz 08:04,77 00:06,10

3 36 19960604 GĄSIOROWSKI Mariusz UKS Szaniec Świecie n/Osą 08:08,70 00:10,03

4 25 19960813 SACHARUK Łukasz UKS Iskra M.Nieszawka 08:11,55 00:12,88

5 3 19970824 SAJNOK Szymon UKS Cartusia Kartuzy 08:18,96 00:20,29

6 10 19960611 TRAWIŃSKI Mateusz UKS Iskra M.Nieszawka 08:19,00 00:20,33

7 54 19960320 SMÓL Kacper KS Romet-Renex Bydgoszcz 08:20,29 00:21,62

8 43 19960612 SAS Błażej LKK Ziemia Lubawska 08:22,20 00:23,53

9 17 19960601 MARCINKOWSKI Rafał UKS Żak Gronowo 08:33,13 00:34,46

10 53 19970418 JASKOT Mateusz KS Romet Renex Bydgoszcz 08:33,27 00:34,60

11 56 19970711 KOMISAREK Remigiusz LUKS Panorama Chrabąszcze Nowogard 08:33,70 00:35,03

12 51 19960102 MAŁECKI Kamil MLKS Baszta Bytów 08:36,64 00:37,97

13 32 19960508 GÓRSKI Mateusz UKS Orion Gm. Grudziądz 08:40,05 00:41,38

14 26 19960124 JARZĘCZKA Szymon LZS Iskra Ciechocin 08:43,19 00:44,52

15 49 19960711 JAGIELSKI Daniel UKS Szaniec Świecie n/Osą 08:47,34 00:48,67

16 18 19960810 BONIEK Dawid LZS Iskra Ciechocin 08:52,61 00:53,94

Czas 

przejazdu

Różnica 

czasu

W Y Ś C I G   K O L A R S K I

MIĘDZYWOJEWÓDZKIE   MISTRZOSTWA   MŁODZIKÓW  I  MŁODZICZEK

KOLARSKA  LIGA  UKS

J A Z D A    I N D Y W I D U A L N A    N A   C Z A S

J e ż e w o                   05.06.2010r.

WYNIKI

Organizator:  ALKS „STAL” Grudziądz, Urząd Gminy Jeżewo, UKS „OLIMP” Jeżewo,                                                                                                                                                                                                

Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu.

Kategoria - Młodzik

Nazwa  klubu

Dystans: 5 km           Średnia prędkość zw.:   37,5 km/h

Nazwisko  ImięM-ce

Numer 

start.

KOD  UCI
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16 18 19960810 BONIEK Dawid LZS Iskra Ciechocin 08:52,61 00:53,94

17 58 19961114 SITEK Ryszard GTS TAN-VIET  Łęgowo 08:53,70 00:55,03

18 40 19960506 MARCZUK Krystian UKS Omega Gruta 09:00,02 01:01,35

19 45 19970225 DĄBROWSKI Marek UKS Sokół Wielkie Rychnowo 09:01,07 01:02,40

20 19 19971215 KOWALCZYK Hubert LZS Iskra Ciechocin 09:01,77 01:03,10

21 41 19970127 KARAŚ Patryk UKS Robaczki Robakowo 09:04,64 01:05,97

22 4 19960908 GRABOWSKI Piotr LZS Iskra Ciechocin 09:05,26 01:06,59

23 31 19960227 OSUCH Marcin UKS Omega Gruta 09:06,75 01:08,08

24 44 19970117 SYPEK Rafał UKS Sokół Wielkie Rychnowo 09:12,00 01:13,33

25 14 19960721 KUŁAGOWSKI Szymon UKS Sprint Grębocin 09:13,25 01:14,58

26 33 19960713 ZIELIŃSKI Marceli UKS Szaniec Świecie n/Osą 09:19,05 01:20,38

27 47 19970522 PLEWA Jakub UKS Sokół Wielkie Rychnowo 09:21,47 01:22,80

28 50 19970204 SZOPA Grzegorz UKS Orion Gm. Grudziądz 09:22,13 01:23,46

29 39 19960902 WIETRZYCKI Damian UKS Omega Gruta 09:32,01 01:33,34

30 38 19960212 DANIELCZYK Filip UKS Omega Gruta 09:36,80 01:38,13

31 37 19970108 WYSOCKI Radosław UKS Omega Gruta 09:41,83 01:43,16

32 22 19971124 BRANDYKOWSKI Michał LZS Iskra Ciechocin 09:41,94 01:43,27

33 27 19970804 LEWANDOWSKI Michał LZS Iskra Ciechocin 09:44,65 01:45,98

34 6 19960211 TROKOWSKI Piotr LZS Iskra Ciechocin 09:45,35 01:46,68

35 21 19970527 RUTKOWSKI Oscar LZS Iskra Ciechocin 09:49,74 01:51,07

36 20 19971005 ŚLUSARCZYK Kacper LZS Iskra Ciechocin 09:51,43 01:52,76

37 24 19970716 ŁAPIŃSKI Mateusz UKS Żak Gronowo 09:57,63 01:58,96

38 42 19971130 KAPELA Jakub UKS Iskra M.Nieszawka 09:59,83 02:01,16

39 55 19970322 ANDRZEJEWSKI Jakub KS Romet Renex Bydgoszcz 10:07,09 02:08,42

40 28 19970327 KONCICKI Kuba UKS Orion Gm. Grudziądz 10:22,13 02:23,46

41 23 19970108 HAK Wojciech UKS Sprint Grębocin 10:30,52 02:31,85

42 30 19970226 ŁUKASZYK Kuba UKS Orion Gm. Grudziądz 10:39,88 02:41,21

nw 57 19960802 BEJ Mateusz LUKS Panorama Chrabąszcze Nowogard

Do wyścigu zgłoszono 43 zawodników

Wystartowało 42 zawodników Wystartowało 42 zawodników 

Wyścig ukończyło 42 zawodników Komisja Sędziowska



Trasa okrężna

1 1 19960323 LORKOWSKA Weronika GKS Cartusia Kartuzy 08:52,35 00:00,00

2 16 19960427 ŻURAWSKA Karolina LUKS Olimp Jeżewo 09:16,89 00:24,54

3 2 19960402 NOWOTARSKA Natalia UKS Cartusia Kartuzy 09:51,20 00:58,85

4 18 19961014 SZEFLIŃSKA Martyna LUKS Olimp Jeżewo 09:52,32 00:59,97

5 8 19971212 KULIGOWSKA Natalia UKS Orion Gm. Grudziądz 10:11,74 01:19,39

6 4 19960422 ŻBIKOWSKA Karolina UKS Orion Gm. Grudziądz 10:14,61 01:22,26

7 3 19970605 RZĄCA Magdalena UKS Omega Gruta 10:25,72 01:33,37

8 23 19970618 WARCZAK Klaudia LUKS Olimp Jeżewo 10:47,83 01:55,48

9 5 19971010 NOWIŃSKA Sandra UKS Tandem Grudziądz 10:53,22 02:00,87

10 9 19980903 SZAJKOWSKA Daria UKS Orion Gm. Grudziądz 11:08,72 02:16,37

11 10 19980406 JANUSZEWSKA Patrycja UKS Szaniec Świecie n/Osą 11:09,93 02:17,58

12 15 19970304 ARENDT Oktawia LUKS Olimp Jeżewo 11:18,52 02:26,17

13 13 19980906 KACHEL Sandra UKS Szaniec Świecie n/Osą 11:22,19 02:29,84

14 20 1996 SARA Paulina UKS Robaczki Robakowo 11:45,63 02:53,28

15 6 19970307 ŁUCKA Magdalena UKS Tandem Grudziądz 12:12,09 03:19,74

16 22 19990615 BADŹMIEROWSKA Daria UKS Robaczki Robakowo 13:53,28 05:00,93

Kategoria - Młodziczka

Dystans: 5 km           Średnia prędkość zw.:  33,7   km/h

M-ce

Numer 

start.

KOD  UCI Nazwisko  Imię Nazwa  klubu

Czas 

przejazdu

Różnica 

czasu

W Y Ś C I G   K O L A R S K I

MIĘDZYWOJEWÓDZKIE   MISTRZOSTWA   MŁODZIKÓW  I  MŁODZICZEK

KOLARSKA  LIGA  UKS

J A Z D A    I N D Y W I D U A L N A    N A   C Z A S

J e ż e w o                   05.06.2010r.

WYNIKI

Organizator:  ALKS „STAL” Grudziądz, Urząd Gminy Jeżewo, UKS „OLIMP” Jeżewo,                                                                                                                                                                                                

Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu.
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16 22 19990615 BADŹMIEROWSKA Daria UKS Robaczki Robakowo 13:53,28 05:00,93

Do wyścigu zgłoszono 16 zawodniczek

Wystartowało 16 zawodniczek

Wyścig ukończyło 16 zawodniczek

Komisja Sędziowska



1 105 19980309 RZESZUTEK Tomasz MLKS Baszta Bytów 22:36

2 82 19980811 STAŚKIEWICZ Dawid LZS Iskra Ciechocin

3 93 19980301 OCHOCKI Łukasz UKS Iskra M.Nieszawka

4 99 19980303 PAWELCZYK Maksymilian GKS Cartusia Kartuzy

5 91 19980324 DĄBROWICZ Szymon UKS Iskra Mała Nieszawka

6 85 19980817 KACZYŃSKI Jarosław UKS Sokół Wielkie Rychnowo

7 96 19981023 PIENIĄŻEK Kacper UKS Robaczki Robakowo

8 71 19980524 JACH Tomasz UKS Orion Gm. Grudziądz

9 79 19981217 DRZAŻDŻEWSKI Łukasz LZS Iskra Ciechocin

10 92 19980201 ŁĄCZKOWSKI Sylwester UKS Iskra M.Nieszawka

11 86 19980222 BRZOZOWSKI Adrian UKS Sokół Wielkie Rychnowo

12 89 20000419 WAWRZYNIAK Karol UKS Iskra M.Nieszawka

13 72 19980604 MICHALSKI Piotr UKS Orion Gm. Grudziądz

Patronat: Wójt Gminy Chełmno - Krzysztof Wypij

W Y Ś C I G   K O L A R S K I

WYNIKI

Organizator:  ALKS „STAL” Grudziądz, Starostwo Powiatu Chełmińskiego, Urząd Miasta Chełmno,                                                                                                                                                                       

Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu.

KOLARSKA  LIGA  UKS

C h e ł m n o                  06.06.2010r.

S T A R T   W S P Ó L N Y

O    P U C H A R    B U R M I S T R Z A    C H E Ł M N A

Kategoria - Żak

Urodzony Nazwisko  

Numer 

start.

Dystans: 1 okrążenie - 12,5 km

M-ce Nazwa  klubuImię Czas

Trasa okrężna:                                                                                 

Chełmno – Starogród – Kałdus – Brzozowo – Chełmno
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13 72 19980604 MICHALSKI Piotr UKS Orion Gm. Grudziądz

14 83 19981104 MAŁKIEWICZ Michał LZS Iskra Ciechocin

15 87 19990713 KLIMKOWSKI Piotr UKS Sokół Wielkie Rychnowo

16 81 19990211 ŻUCHOWSKI Dawid UKS Iskra Ciechocin

17 80 19980826 KRZYWDZIŃSKI Marcin LZS Iskra Ciechocin

18 102 19991119 OKROJ Szymon GKS Cartusia Kartuzy

19 70 19980915 OSUCH Łukasz UKS Omega Gruta

20 95 19980218 ZIÓŁKOWSKI Paweł UKS Szaniec Świecie n/Osą

21 90 20000225 ŁĄCZKOWSKI Cezary UKS Iskra M.Nieszawka

22 94 19980302 KEJDROWSKI Marek UKS Szaniec Świecie n/Osą

23 98 19980821 MASTYNA Jakub GTS TAN-VIET  Łęgowo 

24 88 20000501 SACHARUK Michał UKS Iskra M.Nieszawka

25 77 1998 PAGA Kamil UKS Tandem Grudziądz

26 74 1998 KOWALSKI Bartosz UKS Orion Gm. Grudziądz

27 97 19980309 NIEMCZYK Piotr UKS Robaczki Robakowo

28 103 19991118 KLINIEWSKI Szymon UKS Sokół Wielkie Rychnowo

29 107 19981025 WIŚNIEWSKI Batłomiej UKS Żak Gronowo

wyc 75 19980709 SZMIT Maciej UKS Orion Gm. Grudziądz

wyc 76 1998 ROZE Wojciech UKS Tandem Grudziądz

Do wyścigu zgłoszono 31 zawodników

Wystartowało 31 zawodników 

Wyścig ukończyło 29 zawodników Komisja Sędziowska



1 36 19960604 GĄSIOROWSKI Mariusz UKS Szaniec Świecie n/Osą 43:05:00

2 52 19960721 MAŃSKI Łukasz MLKS Baszta Bytów

3 43 19960612 SAS Błażej LKK Ziemia Lubawska

4 54 19960320 SMÓL Kacper KS Romet-Renex Bydgoszcz

5 34 19960222 KRASNODĘBSKI Artur UKS Orion Gm. Grudziądz

6 59 19960521 OKROJ Paweł UKS Cartusia Kartuzy

7 25 19960813 SACHARUK Łukasz UKS Iskra M.Nieszawka

8 3 19970824 SAJNOK Szymon UKS Cartusia Kartuzy

9 10 19960611 TRAWIŃSKI Mateusz UKS Iskra M.Nieszawka

10 26 19960124 JARZĘCZKA Szymon LZS Iskra Ciechocin

11 41 19970127 KARAŚ Patryk UKS Robaczki Robakowo

12 53 19970418 JASKOT Mateusz KS Romet Renex Bydgoszcz

13 17 19960601 MARCINKOWSKI Rafał UKS Żak Gronowo

14 49 19960711 JAGIELSKI Daniel UKS Szaniec Świecie n/Osą

Patronat: Burmistrz Chełmna - Mariusz Kędzierski

W Y Ś C I G   K O L A R S K I

C h e ł m n o                  06.06.2010r.

WYNIKI

KOLARSKA  LIGA  UKS

S T A R T   W S P Ó L N Y

Organizator:  ALKS „STAL” Grudziądz, Starostwo Powiatu Chełmińskiego, Urząd Miasta Chełmno,                                                                                                                                                                       

Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu.

O    P U C H A R    B U R M I S T R Z A    C H E Ł M N A

Nazwisko  Imię

Dystans: 2 orążenia - 25 km

CzasM-ce

Numer 

start.

KOD  UCI

Kategoria - Młodzik

Nazwa  klubu

Trasa okrężna:                                                                                 

Chełmno – Starogród – Kałdus – Brzozowo – Chełmno
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14 49 19960711 JAGIELSKI Daniel UKS Szaniec Świecie n/Osą

15 31 19960227 OSUCH Marcin UKS Omega Gruta

16 6 19960211 TROKOWSKI Piotr LZS Iskra Ciechocin

17 56 19970711 KOMISAREK Remigiusz LUKS Panorama Chrabąszcze Nowogard

18 58 19961114 SITEK Ryszard GTS TAN-VIET  Łęgowo 

19 33 19960713 ZIELIŃSKI Marceli UKS Szaniec Świecie n/Osą

20 37 19970108 WYSOCKI Radosław UKS Omega Gruta

21 71 19961010 PUZIO Damian UKS Orion Gm. Grudziądz

22 4 19960908 GRABOWSKI Piotr LZS Iskra Ciechocin

23 50 19970204 SZOPA Grzegorz UKS Orion Gm. Grudziądz

24 14 19960721 KUŁAGOWSKI Szymon UKS Sprint Grębocin

25 39 19960902 WIETRZYCKI Damian UKS Omega Gruta

26 45 19970225 DĄBROWSKI Marek UKS Sokół Wielkie Rychnowo

27 18 19960810 BONIEK Dawid LZS Iskra Ciechocin

28 40 19960506 MARCZUK Krystian UKS Omega Gruta

29 19 19971215 KOWALCZYK Hubert LZS Iskra Ciechocin

30 32 19960508 GÓRSKI Mateusz UKS Orion Gm. Grudziądz

31 38 19960212 DANIELCZYK Filip UKS Omega Gruta

32 23 19961122 MALINOWSKI Dawid UKS Sprint Grębocin

33 44 19970117 SYPEK Rafał UKS Sokół Wielkie Rychnowo

34 22 19971124 BRANDYKOWSKI Michał LZS Iskra Ciechocin

35 27 19970804 LEWANDOWSKI Michał LZS Iskra Ciechocin

36 55 19970322 ANDRZEJEWSKI Jakub KS Romet Renex Bydgoszcz

37 42 19971130 KAPELA Jakub UKS Iskra M.Nieszawka

38 21 19970527 RUTKOWSKI Oscar LZS Iskra Ciechocin

39 28 19970327 KONCICKI Kuba UKS Orion Gm. Grudziądz

40 20 19971005 ŚLUSARCZYK Kacper LZS Iskra Ciechocin

Do wyścigu zgłoszono 40 zawodnikówDo wyścigu zgłoszono 40 zawodników

Wystartowało 40 zawodników 

Wyścig ukończyło 40 zawodników Komisja Sędziowska



1 1 19960323 LORKOWSKA Weronika GKS Cartusia Kartuzy 22:51

2 2 19960402 NOWOTARSKA Natalia UKS Cartusia Kartuzy

3 16 19960427 ŻURAWSKA Karolina LUKS Olimp Jeżewo

4 24 19970201 RZESZUTEK Zofia MLKS Baszta Bytów

5 18 19961014 SZEFLIŃSKA Martyna LUKS Olimp Jeżewo

6 4 19960422 ŻBIKOWSKA Karolina UKS Orion Gm. Grudziądz

7 3 19970605 RZĄCA Magdalena UKS Omega Gruta

8 8 19971212 KULIGOWSKA Natalia UKS Orion Gm. Grudziądz

9 9 19980903 SZAJKOWSKA Daria UKS Orion Gm. Grudziądz

10 5 19971010 NOWIŃSKA Sandra UKS Tandem Grudziądz

11 10 19980406 JANUSZEWSKA Patrycja UKS Szaniec Świecie n/Osą

12 15 19970304 ARENDT Oktawia LUKS Olimp Jeżewo

13 23 19970618 WARCZAK Klaudia LUKS Olimp Jeżewo

Patronat: Starosta Chełmiński - Zdzisław Gamański

M-ce

Numer 

start.

KOD  UCI Nazwisko  Imię CzasNazwa  klubu

W Y Ś C I G   K O L A R S K I

WYNIKI

Organizator:  ALKS „STAL” Grudziądz, Starostwo Powiatu Chełmińskiego, Urząd Miasta Chełmno,                                                                                                                                                                       

Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu.

Kategoria - Młodziczka

KOLARSKA  LIGA  UKS

C h e ł m n o                  06.06.2010r.

Dystans: 1 okrążenie - 12,5 km

S T A R T   W S P Ó L N Y

Trasa okrężna:                                                                                 

Chełmno – Starogród – Kałdus – Brzozowo – Chełmno

O    P U C H A R    B U R M I S T R Z A    C H E Ł M N A
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12 15 19970304 ARENDT Oktawia LUKS Olimp Jeżewo

13 23 19970618 WARCZAK Klaudia LUKS Olimp Jeżewo

14 13 19980906 KACHEL Sandra UKS Szaniec Świecie n/Osą

15 20 1996 SARA Paulina UKS Robaczki Robakowo

wyc 22 19990615 BADŹMIEROWSKA Daria UKS Robaczki Robakowo

Do wyścigu zgłoszono 16 zawodniczek

Wystartowało 16 zawodniczek

Wyścig ukończyło 15 zawodniczek

Komisja Sędziowska


